

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2020/1/1 إلى 2020/3/31 م  
والفترة من 2021/1/1 إلى 2021/03/31 م

اهعام

فعلي الفترة 2020 م		فعلي الفترة 2021 م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
0%	29,000	1%	21,000.00	-8,000	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
8%	644,549	2%	82,526.00	-562,023	التبرعات النقدية العامة (شركات)
2%	179,519	3%	126,563.57	-52,955	التبرعات النقدية العامة (أفراد)
7%	564,221	14%	614,209.91	49,989	الاستقطاعات
0%	22,079	0%	2,812.08	-19,267	الرسائل النصية (SMS)
2%	200,000	0%	0.00	-200,000	مساهمات أعضاء مجلس الإدارة
9%	728,750	17%	761,434.56	32,685	تبرعات نقدية مقيدة
30%	2,395,150	9%	395,600.00	-1,999,550	وجبات الولائم
7%	540,000	6%	280,000.00	-260,000	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
0%	8,156	1%	25,995.00	17,839	صندوق دعم الموارد البشرية
12%	990,305	22%	961,348.00	-28,957	التبرعات العينية (رواتب)
17%	1,375,000	20%	875,000.00	-500,000	مجمع إ طعام السكني
0%	53,586	3%	134,634.00	81,048	مركز إ طعام للأعمال
2%	161,000	3%	119,875.00	-41,125	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
2%	134,394	1%	47,720.00	-86,674	تبرعات عينية خدمات
0%	9,168	0%	0.00	-9,168	تبرعات الاوقاف
100%	8,034,877	100%	4,448,718.12	-3,586,159	إجمالي الإيرادات
37%	2,729,303	60%	4,125,014.81	1,395,711	مصاريف التشغيل
32%	2,395,150	6%	395,600.00	-1,999,550	مصاريف توزيع الوجبات(صالات)
31%	2,348,669	34%	2,316,902.75	-31,766	مصاريف إدارية وعمومية
100%	7,473,122	100%	6,837,517.56	-635,604	اجمالي المصاريف
	561,755		-2,388,799.44	-2,950,554	صافي الفائض (العجز)